

TRAINER MINI

POKEMON POLISH

TRAINER

WWW.POKEMON.WAW.PL/TRAINER

Specjalne Niuconowe wydanie magazynu Pokemon Polish Trainer. Edycja super specjalna na Niucon (powtarzam!). Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania, bądź skonsultuj się z prof. Daktrem, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub życiu Twojego Pokemona.

WEŹ MNIE ZE SOBĄ!!!

BOGOWIE! WŁAŚNIE TRWA:

NIUCON

NIE SIEDŹ SAM NA ŁAWCE, WYJDŹ NA PANEL!

CAŁE 4
STRONY!

WAW POKEMON



POKÉMON

TO NIE JEST MA-
GAZYN, WYŁĄCZNIE
DLA FANÓW POKEMON!

Jestem za darmo!

W środku jest trochę tekstów o Polskiej PokeScenie, a także o Pokemonach. W sumie to nie wiem ile i jakie teksty będą w środku bo piszę to na samym początku, zanim w ogóle te teksty w środku będą, więc nie wiem. Ogólnie to miał być magazyn o Pokemonach, ale pewnie nim nie będzie, tylko w środku będą same pierdoły, ale i tak będzie się Wam podobać. Autorem jestem ja i kilku moich pomocników, ale oni nie są ważni i nie musicie znać ani ich imion, ani pseudonimów. Na nic mi się tak naprawdę nie przydadli, mówili tylko „tu brzydko”, „to popraw”, „to niefajne. Nie zostaje mi nic innego jak takim wstępem zachęcić Was do przeczytania naszego szybkiego magazynu i odwiedzenie naszej strony www.pokemon.waw.pl, gdzie znajdziecie więcej numerów (które mają dużo więcej stron), a także możecie kupić papierową wersję magazynu Pokemon Polish Trainer.

- vulpi



WWW.POKEMON.WAW.PL

WYJDŹ NA DWÓR!

EDITION
1

Streetpass a Pokemony

Przez długi czas żyłam w przekonaniu, że Streetpass nie jest mi potrzebny do szczęścia. Nię oszukujemy się – w Polsce nie złapiemy 10 zielonych światełek w drodze do szkoły, co samo w sobie zniechęca już do tej „zabawy”. Zbieranie puzzli czy czapek też nie musi być zaraz marzeniem każdego Pokemaniaka, ale... jest coś, co powinno was przekonać do noszenia ze sobą konsoli na spotkania i konwenty!

Pokemon XY

Tutaj możliwości Streetpassa zostały akurat wykorzystane bardzo słabo. Za każde zielone światełko dostajemy PokeMile, które można wymienić na różne przedmioty w Lumiose City, albo na stronie internetowej. Wśród nich jest dużo Potionów i Repeli, ale też rzeczy ciekawsze jak Rare Candy czy PP Up.

Pokemon Shuffle

Tutaj zielone światełko przydaje się o wiele bardziej. Dostaniemy nie tylko

informacje o naszych znajomych, ale też różne ciekawe nagrody. Za pierwszego i setnego Streetpassa jest Jewel, a oprócz tego czekają na nas serduszką za piątą czy dziesiątą osobę, a nawet za to, że dawno nikogo nie spotkaliśmy.

Pokemon OR/AS

Gra, w której Streetpassowe możliwości zostały wykorzystane już trochę bardziej. Za pomocą zielonego światełka możemy dostać Eon Ticket, dzięki któremu odblokuje nam się mini-event na złapanie Latiasa, albo Latiasa. Mimo, że bilet ten został puszczony w świat w Anglii, to w naszym kraju nie ma większego problemu z jego znalezieniem i wystarczy pokręcić się chwilę na konwencie czy jakimś większym spotkaniu.

Kolejną sprawą są Mirage Spots. Dzięki Streetpassowi, możemy odwiedzać miejsca znalezione przez naszych znajomych, zbierać ukryte tam rzeczy i łapać Pokemony. Trzecią ciekawą rzeczą w ORAS są

sekretne bazy. Po spotkaniu osoby, która taką posiada, w naszej grze otworzy się jej baza. Po wejściu do niej możemy dostać jakiś element umeblowania, zebrać flagę czy po prostu powalczyć z naszym znajomym. Czym więcej ludzi spotkamy, tym więcej baz będziemy mieli w grze!

Streetpass działa w większości gier na 3DSa jeśli tylko pozwolimy im na jego włączenie. Do jego działania, potrzebujemy mieć także włączone Wi-Fi (ale połączenie internetowe nie jest już ważne). Złapanie światełka jest dziecinnie proste – należy uśpić włączoną konsolę (zamknąć jej klapkę) i czekać aż pojawi się mrugające zielone światełko. Powodzenia!

~ Nikorin



O sobie: Pokemaniaczę od dobrych kilkunastu lat, ale gram od dosyć niedawna. Kocham Swirlix, spaghetti i piwo. Moje Pokemony mają zaw sze „jadalne” imiona - Ziemniak, Rzepa czy Bolognese są na porządku

Schyłek PBFów

Niegdyś PBF po prostu musiał być na każdym Pokeforum, dziś już mało które spośród większych go ma. Co takiego się wydarzyło, że PBFy i ich gracze uciekli z dużych for na własne – małe i dlaczego drastycznie spadła ich ilość? Na te i inne pytania postaram się odpowiedzieć w tym tekście.

Główną przyczyną upadku PBFów jest powstawanie substytucyjnej konkurencji w postaci gier PokeLife i PokeBitwy (i wielu podobnych lub wręcz takich samych). Te zmiany w Internecie zmniejszyły popularność Pokefor, zniżyła Pokelife największą stroną o Pokemonach w Polsce. Napływ nowych graczy został zahamowany i choć PBFy na Pokemon Polska i PokeCollect oraz rewalowcy Xipog utrzymały się jeszcze przez jakiś czas, to aktywność sukcesywnie

malala, PBF Pokemon Valhalli zamknęto latem 2011, a w 2012 zamknęto ostatni PBF na dużym Pokeforum – PokeCollect. Kilka miesięcy wcześniej Xipog i PoPL PBF połączyły się - i choć nadal były na forach – de facto przeniosły się na Wyspę PBF (The Wyspa), która zapewniała możliwość gry w innych uniwersach niż tylko Pokemon, ale nie spełniła pokładanych nadziei.

Co „wybitniejsi” przespali zmiany w Internecie i podczepiają się do innych, nieco mniejszych, for, jak na przykład Tin Tower Forum czy Latiforum. PBFy jednak są aktywne tylko tam, gdzie całe forum tętni życiem. Wniosek z tego taki, że to forum zawsze napędza PBF, a nigdy odwrotnie!

Wiele PBFów nadal powstaje na forach gotowco-darmowców, gdzie są główną i często jedyną tematyką, ale one z kolei nie mają

siły przebicia i nie mogą przyciągnąć wielu nowych. Tworzy się na nich zatem ekskluzywna społeczność, co nie pomaga w popularyzacji.

Czy PBFy mogą wrócić do łask?

Patrząc na obecne trendy w Internecie oraz postawę administracji istniejących Pokefor jest to mało prawdopodobne. Otwieranie PBFów jest po prostu mało opłacalne, a często kłóci się z nowoczesnością. Gry przeglądarkowe są łatwiejsze i wymagają mniej wysiłku od gracza. Wydaje się, że nadzieja na wskrzeszenie idei PBFowej na Polskiej PokeScenie spoczywa tylko po stronie Pokelife, którego upadek odblokowałby PPS, i którego wiele osób, również oponentów istnienia PBFów, sobie życzy.

~ Conquest (Pokemon Valhalla)

DZIĘKUJEMY!

Serdeczne podziękowania dla Dystrybutora Nintendo Polska - firmę ConQuest Entertainment, sponsora naszych gadżetów, które rozdajemy dla Was na tegorocznym Niuconie! Dziękujemy!

KUP SOBIE MANGĘ!

CONQUEST
entertainment

Ogłoszenia i reklamy

- Wymienię się pokémon tazo (Pl i zagraniczne), naklejkami, nakrętkami, wieczkami od jogurtów i więcej! Kontakt: [Turtwiczka](mailto:Turtwiczka@forum.pokemon.valhalla) na forum [Pokemon Valhalla](http://forum.pokemon.valhalla) [Turtwiczka]
- Szukamy osób, które chcą tworzyć z nami magazyn! W nagrodę wysyłamy zawsze papierową wersję po jego wydaniu! Kontakt: admin@pokemon.waw.pl lub www.pokemon.waw.pl/trainer [vulpi]
- Szybko! Złap mnie za rękę i wejdź na: www.pokemony.com
www.pokemon.waw.pl
www.antygaming.com



WIELKI POWRÓT POKÉSPECIAL JUŻ NIEBAWEM

MANGA ONLINE PO POLSKU, DOWNLOAD, OPISY POSTACI, STRESZCZENIA ROZDZIAŁÓW, KONKURSY - WSZYSTKO TO BĘDZIE DO WASZEJ DYSPOZYCJI JUŻ W SIERNIUI!



- Zapraszamy do Nintendo Roomu! Mnóstwo zabawy, konkursów oraz oczywiście atrakcje dla fanów Pokemon!

I'M OVER THE AGE OF TWELVE AND I STILL PLAY POKEMON



BY ARNELY TORRES



Katalog Pokémon Tazo



POSIADASZ TAKIE TATUAŻE?

Proszę, zeskanuj je (a jak nie masz skanera, zrób zdjęcia) i prześlij je na priva Ari lub Turtwiczce na forum [Pokemon Valhalla](http://forum.pokemon.valhalla)! Przydadzą się do stworzenia katalogu o polskich tazo które razem tworzymy, bo to one były dodawane do serii Tazo 2! Dziękujemy :)



SZUKAM OSÓB KTÓRE MI POMOGĄ ZESKANOWAĆ TAZO ZAGRANICZNE, CZĘŚĆ NAKRĘTEK OD MIRINDY I WIECZEK OD JOGURTÓW.

Masz plakaty tazo / tubki do tazo / kartonikowe pojemniki / tazo promocyjne lub wieczka czy nakrętki/kapsle z Mirindy? Zapraszam do współpracy :D! W razie pomocy Twoje imię / nick znajdzie się w katalogu :)

Wątek na forum, który dotyczy katalogowania:

<http://forum.pokemony.com/temat-7025-Pokemon-Tazo-na-PV>

W razie pytań pisać do Turtwiczki :)



HIKOMKOS.PL

POKOLORUJ

Ash się nigdy nie starzeje i tak będzie do końca świata, ale to nie znaczy, że musi być czarno białe. Pokoloruj go i to szybko, masz czas do godziny 18:00. Użyj wszystkiego czego znajdziesz na Niuconie, a potem wyślij pokolorowany obrazek na: admin@pokemon.waw.pl, lub prześlij nam na Nintendo Roomie (na Pokemonowych atrakcjach)!

Gif na papierze:

Oglądaj od pierwszego obrazka do ostatniego, a następnie powróć znowu do pierwszego.



ZRÓB KILKA FAJNYCH FOTEK!

WAŻNE KODY QR

SERWIS ANTYGAMING.COM



AntyGaming

WAW POKEMON - POLSKA SPOŁECZNOŚĆ
TRENERÓW POKEMON!



WAW POKEMON

FANPAGE ANTYGAMING



STRONA KONWENTU NIUCON:



NIUCON

FILMIK Z NIUCONU!!!



FANPAGE VULPIEGO!



Jak nie działają Ci kody QR to masz kiepski telefon. Zmierz go szybko!

Magazyn Trainer Mini z pewnością wspiera serwis Pokemon Valhalla. WWW.POKEMONY.COM

MĄDRY HIKER MÓWI:



99% kobiet całuje się z zamkniętymi oczami, dlatego tak trudno im zidentyfikować gwałciacza. #madyhikermowi #niucan #czarnyhumor

#heheszki #cotenhiker
#ratunkujestemkartką

KREDYTY I PODZIĘKOWANIA I WSZYSTKIE POZDROWIENIA:

Ten magazyn nie mógłby powstać dzięki wsparciu wielu osób i stron i firm, ale całościowym autorem jestem ja - vulpi. Pozdrowienia dla Darka, listwy, Andrzeja i nikogo więcej.
Pokemon Polish Trainer, Trainer Mini; Nakład 100 sztuk drukowanych, edycja specjalna na konwent Niucan. Zażalenia, skargi, pomysły, grafiki, pieniądze, pieniądze i jeszcze raz pieniądze proszę wysłać pod adres: admin@pokemon.waw.pl przyjmuję również gotówkę i bitcoina. Koniecznie wejdźcie na serwis AntyGaming.com oraz www.pokemon.waw.pl/trainer, gdzie znajdziecie więcej dobrego, a zwłaszcza inne numery magazynu PPT. Podziękowania dla kilku osób w tym listwy i Andrzeja, bez których by mnie tu nie było i Daru bez którego nie byłoby Pokemon Valhalla. Podziękowania za wszystko dla firmy ConQuest, dzięki której dostaliśmy specjalne gadżety, żeby móc je wam rozdać i dla ludzi z forum PV oraz Lati Forum (Tymcia -3).
Wersja oznaczona symbolem „projekt9X3”. Zobacz czy w rękach trzymasz najświeższą! Kod magazynu > NIUCON2015T < jest również kodem na acziwment w zakładce „Odblokuj acziwment” w serwisie WAW Pokemon: www.pokemon.waw.pl/acziw, lub na stronie magazynu Trainer.
Statystyk magazynu pilnuje ASZSV.

facebook.com/madyhikermowi

**JESTEŚMY FAJNI I
ROZDAJEMY PREZENTY!**

Aby otrzymać figurkę Amiibo Pikachu, albo Nintendo 3DS cover płytę z gier Pokemon Omega Ruby i Alpha Sapphire musicie wypełnić kupon konkursowy poniżej! Wejdźcie na strony internetowe z czarnej ramki, odnajdźcie tajemnicze wyrazy (będą dobrze widoczne) i wpiszcie je do kuponu! Kupon wytnijcie / wydrużycie / pokażcie przy stoisku Anime Eden!
Więcej info i regulamin na www.pokemon.waw.pl/rozdajemy

Imię i nazwisko: _____

Pseudonim na Niucanie: _____

Adres e-mail: _____

Wypełnij kupon i przekaż go na stoisko Anime Eden!

Odnajdź tajemnicze wyrazy na każdej ze stron www i wpisz je poniżej by utworzyć hasło naszej zabawy!



Wyraz z filmu na YouTube:
<http://youtu.be/Ty6N7MXc7IM>

Wyraz ze strony Pokemon Valhalla
www.pokemony.com

Wyraz ze strony
WAW Pokemon
www.pokemon.waw.pl

Wyraz z fanpage AntyGaming
www.facebook.com/antygaming

2 litery

8 liter

6 liter

4 litery